n° 304, et Brunet, Manuel, t. I, col. 1552.

A la Gn de cet ouvrage (fol. 1 15), on lit cette note du scribe, en

lignes noires et rouges alternées : « Anno Domini M°CCC° octogesimo

(1) Ce volume s'est trouvé éyaré dans l'histoire ecclésiastique.
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octavo, die in a mensis septembris, finitus est liber iste quond scriptu-

ram, de précepte» reverendissimi patris domini Guidonis de Roy.), tune

archiepiscopi Senonensis, scriptus per Guillelmum de Bruolio, ipsius

rapellanum et servitorcm. Et fuit lioc in Avinione, ubi idem dominus

erat tune degens cum sanctissimo in Christo pâtre domino Clémente,

divina providentia tune papa VII', anno ipsius X°, indictione unde-

cima. Idcirco rogo legentes quoi (sic) rngent Deum pro prosperitate

et salute prefali révérend i patris et omnium amicorum et benefac-

torum suorum » .

II. Fol. 118. >i Sanctissimo in Christo patri et domino domino dé-

menti, sacrosancte Uomane ac universalis Ecclesie divina provi-

dencia summo pontifici, frater Johannes Topacius, de Vercellis, lector

minimus ordinis fratrum Heremitarum S. Auguslini, ad devotissima

pedum oscula beatorum. Queque serenitatis vestre eximia altitudo...

— Sequitur capitulum primum de adventu agricultoris. Rex regum et

dominus dominancium atque opife\ sapientissimus... de miseria ad

eternam felicitatem, quam vobis et gregi vobis commisso concédât Jhe-

sus Christus, Dei fllius, qui in seculaseculorum est benedictus. Amen».

UAnastaxis Augustiniana de Th. Gratien ne mentionne pas ce théo-

logien, dont le nom ue parait pas avoir été encore rencontré.

A la fin de cet ouvrage (fol. 132), on lit de même : « Viridarium

Ecclesie, scriptum Avinione, de precepto reverendi patris domini Gui-

donis de Iloya, tune archiepiscopi Senonensis, per Guillelmum de

Bruolio, presbiterum dyocesis Belvacensis, prefati patris servitoretn,

die penultima septembris anno M" octogesimo octavo »

.

Sur le fol. a, une main du XIV e siècle a transcrit une partie de l'of-

fice noté du S. Sacrement, notamment le Lauda, Sion.

En tête du fol. c, on lit cette note de Gilles d'Aspremont : «Hoc

volumen, quod fuit de libris domini Guidonis de Hoya, quondam

archiepiscopi Bemensis, continet duos libros, scilicet librum qui

dicitur de Apibus et Viridarium Ecclesie, et sunt in primo libro, sci-

licet de Apibus, 116 folia, quorum unum cum dimidio non est

scriptum, et in alio libro, scilicet in Viridario Ecclesie, sunt XVI folia,

et sic in toto isto volumine, absque isto in quo scripta est ista littera,